Non vsl fligo sed sunt sua p̄positiua

**A**ffligit tortor malus infligitq; locutor.

**S**co altercando p̄fligere dico sophistas

**F**ligo nō est in vsl. **C**omposita eius sunt prime vel tercie iugationis. **A**ffligo pinighen. ut hic inhumaniter ē afflictus. **S**co macerare. ut nol te affligere. **A**fflictio een moynghe / vt in rebus mundanis nihil est q̄ dolor et afflictio sp̄us. **E**tiam vt p̄driet. ut respexerat deus afflictionem p̄li sui. **A**ffligo est zuiciari. ut is mihi iniuriam inflixit. **F**ligo ē disputare. p̄blyten mit woerden. ut hac de re io. petz acerrime affixerat. et striden. **I**n afflictus. i. certamen vel disputatio. ut hors et vita duello affixeremē rando. **H**oc in afflictu plurimi occubuerent. **P**rofligo pynighen. **P**erfligo idem. **P**rofligare etiam vt doer flænſt. vt is de oia bona sua p̄fligant. **H**uet al sijn goet doer gheslaghen.

**P**is. ex. ad. per. p̄. de. re. p̄iungito tingo.

**D**uq; tibi dat rango gi dant q̄ tingo q; xi dant

**T**ingo h̄wen. p̄posita eius terminant in go l̄ in guo. silz et de vnguo v̄k vnguo. **D**istinguuo menigherley veruen. **D**istinctus coloz. i. diuersus coloz. **S**co ondericheyden. ut q̄ formaliter velit soluere dz distinguere. **A**cde/ re vel p̄missas intermire. **I**nstingo insteken. ut is fecit illud instinctu de monis. **R**eting wedder veruen.

**I**rruit obruit exruit irruit eruit eruit atq;

**O**bruo p̄ruo corruo diruo tot ruo format **xvi**

**R**uo vallen. vt q̄ si cœlum ruat. **I**n ruina. ut h̄c domus mina ruina. q̄ est ruinosa sumosa stillicidiosa. **R**uere in amplexus. i. amplecti. **A**rruo toe vallen. ut trāsumptue de tgalia huic copiole arruunt. **O**bruo beual/ len. ut cadente domo etiam se meus obrutus fuit. **S**co vt p̄blussen. ut putas me obruere p̄bis. **T**ercio bedeckē. ut cadauer obruit terra. q̄to transsumptue vt inebriari. ut vino se obruisse nudūq; saltasse dicunt. **O**bruere lapidib⁹ vt stenuge. ut beatus stephanus fuit obrutus lapidib⁹. et brus se/

bastanus /  
ce ciuitas /  
na violencia /  
liberaria /  
mala lepra /  
ut non obstat /  
fundamenta /  
Caro fraca /  
lens morten

**G**en  
Iommo re/  
Sco quar/  
Gopio. si/  
pica et Eur/  
infelicitate/  
ne loquacitate/  
iopon. Sodio/  
iunes rebuplica/  
iicas rebuplica

Qui in p̄o/  
Qui fauer

Qui bene

Quis sua

Quis galia

**A**udio bo/  
met al nocte/  
tobore regi au/  
lis grandior. s/  
bet oratores. de/  
dure p̄tegat

**O**bedio g/  
audio onder vi/  
ternum non sati

**S**ub iuuia